
 

 

    
              
 
 

Puhe e n joh ta jis to  2024 
 

Alue Puheenjohtaja Varapuheenjohtaja 

Alue 1 Arja Wahlström, pj 
Tukkilaisentie 9 D 14 
01680 Vantaa 
puh. 040 548 0421 
arja.wahlstrom@pp.inet.fi 

Sirke Kyhäräinen 
Santamäentie 20 C 16 
01630 Vantaa 
puh. 
sirke.kyharainen@hotmail.com 

Alue 2 Ritva Karttunen 
Husbackankuja 1 A 6 
01610 Vantaa 
puh. 044 203 5539 
rgiannikios@gmail.com 

Päivi Pietikäinen 
Keikarinkuja 2 A 21 
01510 Vantaa 
puh. 040 770 8795 
paivi.pietikainen@gmail.com 

Alue 3 Anneli Sinkkonen, varapj 
Maarinkunnaantie 19 G 39 
01370 Vantaa 
puh. 040 835 8199 
anneli.sinkkonen@gmail.com 

Jouko Uimonen 
Kirvelitie 2 B 18 
01300 Vantaa 
puh. 045 126 1174 
uimonen.jouko@gmail.com 

Alue 4 Marika Parviainen 
Vartiokuja 1 F 23 
01280 Vantaa 
puh. 045 899 2392 
marika.p.p@hotmail.com 

Elvi Lindström 
Rajatie 5a D 36 
01230 Vantaa 
puh. 050 534 7320 
elvi.e.lindstrom@gmail.com 

Alue 5 Marja Kousa 
Viikinkikuja 2 E 43 
01200 Vantaa 
puh. 0440 461 519 
marja.kousa1@luukku.com 

Satu Sepponen 
Vankkurikuja 6 A 8 
01200 Vantaa 
puh. 046 550 9374 
sepponen.satu@gmail.com 

Alue 6 Hannele Raistakka 
Laaksotie 20 J 71 
01390 Vantaa 
puh. 040 523 0627 
hannele.raistakka@gmail.com 

Katja Ahola 
Norkkokuja 2 A 6 
01360 Vantaa 
puh. 040 568 8507 
kaitkait007@hotmail.com 

Alue 7 Christa Hautamäki 
Tahtitie 24 E 23 
01390 Vantaa 
puh. 045 633 5694      
christa.hautamaki@gmail.com 

Mickey Jestokin 
Peijaksentie 69 D 47 
01400 Vantaa 
puh. 045 697 0586 
mickey.jestokin@outlook.com 

Alue 8 Ilkka Patjas 
Varpusenkuja 1 E 54 
01450 Vantaa 
puh. 040 581 1531 
 

Carita Evers-Palin 
Linnustajankuja 1 A 6 
01450 Vantaa 
puh. 040 960 9036 
c.valkeala@gmail.com 
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